PORTARIA Nº 11.659, DE 11 DE ABRIL DE 2013.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA,  usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Nomear os Senhores: LAÉRCIO MORETTI, RG nº
20.303.254-8, DRA. MARIA CAROLINA RODRIGUES PEREIRA, RG nº
17.186.637 e  JOÃO PAULO BAPTISTA, RG nº 33.709.668-5, para comporem
Comissão de Sindicância que vai apurar fatos relativos à denuncia ofertada pelo
Senhor Edmar de Carvalho, Secretário de Serviços Públicos, acerca de providências
quanto a não observância de controle de estoque e vazamento de óleo lubrificante
ocorridos, principalmente, nos estertores do ano de 2012.

Os serviços prestados serão considerados relevantes
ao Município.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e publicada na Secretaria de
Administração, em 11 de abril de 2013.

PEDRO WAGNER RAMOS
 Secretário de Administração